
15/12/2021 12:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1000837&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00769/2021 
 

Às 12:22 horas do dia 15 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00769/2021, referente ao
Processo nº 0021012631202166, o pregoeiro, Sr(a) IAN BARROS MOLLMANN, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Suporte para copo
Descrição Complementar: COPOS DESCARTÁVEIS, material de poliestireno, com capacidade de 180 ml, aplicação
água/suco e refrigerante, características adicionais atóxico, de acordo com norma da ABNT, NBR 14865, cor branco.
Cada pacote com 100 unidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 65.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ROAD COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 55.000,0000 , com valor
negociado a R$ 54.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/12/2021
12:22:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ROAD COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 05.555.440/0001-29, Melhor lance: R$ 55.000,0000, Valor Negociado: R$
54.900,0000

Adjudicado 15/12/2021
12:22:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ROAD COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 05.555.440/0001-29, Melhor lance: R$ 55.000,0000, Valor Negociado: R$
54.900,0000

Item: 2
Descrição: Caixa térmica
Descrição Complementar: CAPACIDADE MÍNIMA 120 LITROS, CAPACIDADE MÁXIMA 360 LITROS -Material em
Plástico Polietileno Rotomoldado, isolado, com saída para escoamento de líquidos (dreno) , Dispositivo de segurança
para cadeado ou lacre, cor azul
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.583,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JPX COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8.060,0000 ,
com valor negociado a R$ 8.059,9800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/12/2021
12:22:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: JPX COMERCIO DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS EIRELI, CNPJ/CPF: 22.685.459/0001-09, Melhor lance: R$ 8.060,0000, Valor
Negociado: R$ 8.059,9800



15/12/2021 12:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1000837&acao=A&tipo=t 2/2

Fim do documento


